

Filtros Utilizados										
Ano da Vigência		2021			Unidade Gestora		CONSOLIDADA			
Órgão		Todos			Situação do Processo		Todas			
Tipo de Modalidade		Todas			Finalidade da Licitação		Todas			
Licitações										
Informações do Edital										
Critério de Julgamento	Prazo de Execução	Justificativa					Data/Hora de Abertura das Propostas	Código da Fundamentação		
Menor preço - Global	12 MESES	REGISTRO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTE E FILTROS PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOREBI/SP.					07/07/2021 - 15:00	-		
Despesas Orçamentárias										
Unidade Gestora		Exercício	Órgão	Unidade	Departamento		Fonte	Despesa		
Participantes da Licitação										
CNPJ/CPF		Nome Fantasia								
12.398.989/0001-12		JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI								
11.371.179/0001-00		LINCETRATOR COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP								
07.966.896/0001-07		LUBRIOIL								
Lances										
Lote/Descrição		Item	Histórico dos Lances		Descrição do Item	Situação	Valor da Proposta			
Fornecedores Classificados										
Classificação	CNPJ/CPF	Nome Fantasia				Lote	Valor da Proposta			
1	12.398.989/0001-12	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI				1	R\$ 32.000,00			
2	11.371.179/0001-00	LINCETRATOR COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP				1	R\$ 32.980,00			
3	07.966.896/0001-07	LUBRIOIL				1	R\$ 32.990,00			
1	07.966.896/0001-07	LUBRIOIL				2	R\$ 2.966,40			
Vencedores do Processo										
CNPJ/CPF	Nome Fantasia	Validade da Proposta	Lote	Item	Material	Quantidade	Unidade de Medida	Valor Unitário	Valor da Proposta	
12.398.989/0001-12	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI	60 DIAS	1	1	OLEO 15W40 DIESEL (20 LITROS)	20,0000	BD	R\$ 32.000,00	R\$ 640.000,00	
12.398.989/0001-12	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI	60 DIAS	1	2	OLEO 5W30 SINTETICO EMBALAGEM 1 LITRO	35,0000	UN	R\$ 32.000,00	R\$ 1.120.000,00	
12.398.989/0001-12	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI	60 DIAS	1	3	OLEO 15W40 SEMI SINTÉTICO EMBALAGEM 1 LITRO	60,0000	UN	R\$ 32.000,00	R\$ 1.920.000,00	
12.398.989/0001-12	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI	60 DIAS	1	4	OLEO GL5 90 EMBALAGEM 20 LITROS	3,0000	UN	R\$ 32.000,00	R\$ 96.000,00	
12.398.989/0001-12	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI	60 DIAS	1	5	OLEO 50 EMBALAGEM 20 LITROS	2,0000	UN	R\$ 32.000,00	R\$ 64.000,00	
12.398.989/0001-12	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI	60 DIAS	1	6	ÓLEO ATF BALDE 20 LITROS	5,0000	BD	R\$ 32.000,00	R\$ 160.000,00	
12.398.989/0001-12	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI	60 DIAS	1	7	OLEO 10W30 EMBALAGEM 20 LITROS	5,0000	UN	R\$ 32.000,00	R\$ 160.000,00	
12.398.989/0001-12	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI	60 DIAS	1	8	OLEO GL5 85W140 BALDE EMBALAGEM 20 LITROS	5,0000	UN	R\$ 32.000,00	R\$ 160.000,00	
12.398.989/0001-12	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI	60 DIAS	1	9	OLEO 68 EMBALAGEM 20 LITROS	15,0000	UN	R\$ 32.000,00	R\$ 480.000,00	
12.398.989/0001-12	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI	60 DIAS	1	10	GRAXA CHASSIS TAMBOR 170 KG	2,0000	UN	R\$ 32.000,00	R\$ 64.000,00	
12.398.989/0001-12	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI	60 DIAS	1	11	GRAXA ROLAMENTO BALDE 20 KG	1,0000	UN	R\$ 32.000,00	R\$ 32.000,00	
12.398.989/0001-12	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI	60 DIAS	1	12	SOLUPAM TAMBOR 200 LITROS	2,0000	UN	R\$ 32.000,00	R\$ 64.000,00	
12.398.989/0001-12	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI	60 DIAS	1	13	ATIVADO TAMBOR 200 LITROS	4,0000	UN	R\$ 32.000,00	R\$ 128.000,00	
12.398.989/0001-12	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI	60 DIAS	1	14	ADITIVO PARA RADIAOR FLEX LITRO	24,0000	UN	R\$ 32.000,00	R\$ 768.000,00	
12.398.989/0001-12	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI	60 DIAS	1	15	ADITIVO PARA RADIAOR DIESEL BALDE	5,0000	UN	R\$ 32.000,00	R\$ 160.000,00	
12.398.989/0001-12	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI	60 DIAS	1	16	QUEROSENE BALDE 18 LITROS	2,0000	UN	R\$ 32.000,00	R\$ 64.000,00	
12.398.989/0001-12	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI	60 DIAS	1	17	ESTOPA PARA LIMPEZA FARDO 50 KG	2,0000	UN	R\$ 32.000,00	R\$ 64.000,00	
12.398.989/0001-12	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI	60 DIAS	1	18	OLEO GL5 140 EMBALAGEM 20 LITROS	4,0000	UN	R\$ 32.000,00	R\$ 128.000,00	
12.398.989/0001-12	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI	60 DIAS	1	19	FLUIDO DE FREIO DOT3 500 ML	15,0000	UN	R\$ 32.000,00	R\$ 480.000,00	
12.398.989/0001-12	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI	60 DIAS	1	20	Fluido de Freio DOT 4 500 ml	10,0000	UN	R\$ 32.000,00	R\$ 320.000,00	
12.398.989/0001-12	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI	60 DIAS	1	21	ARLA BALDE 20 LITROS	20,0000	UN	R\$ 32.000,00	R\$ 640.000,00	

12.398.989/0001-12	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI	60 DIAS	1	22	OLEO 5W30 DIESEL SINTÉTICO EMBALAGEM 4 LITROS	10,0000	UN	R\$ 32.000,00	R\$ 320.000,00
07.966.896/0001-07	LUBRIOIL	60 DIAS	2	1	JOGO DE FILTRO CAMINHÃO VOLKSWAGEM 13.180	2,0000	UN	R\$ 2.966,40	R\$ 5.932,80
07.966.896/0001-07	LUBRIOIL	60 DIAS	2	2	JOGO DE FILTRO TRATOR NEW HOLAND TT3840	2,0000	UN	R\$ 2.966,40	R\$ 5.932,80
07.966.896/0001-07	LUBRIOIL	60 DIAS	2	3	JOGO DE FILTRO TRATOR MASSEY FERGUSON	2,0000	UN	R\$ 2.966,40	R\$ 5.932,80
07.966.896/0001-07	LUBRIOIL	60 DIAS	2	4	JOGO DE FILTRO RETROESCAVADEIRA JCB	2,0000	UN	R\$ 2.966,40	R\$ 5.932,80
07.966.896/0001-07	LUBRIOIL	60 DIAS	2	5	JOGO DE FILTRO TRATOR LS 90	2,0000	UN	R\$ 2.966,40	R\$ 5.932,80
07.966.896/0001-07	LUBRIOIL	60 DIAS	2	6	JOGO DE FILTRO TRATOR NEW HOLAND TS6020	2,0000	UN	R\$ 2.966,40	R\$ 5.932,80
07.966.896/0001-07	LUBRIOIL	60 DIAS	2	7	JOGO DE FILTRO ÔNIBUS AGRALE	2,0000	UN	R\$ 2.966,40	R\$ 5.932,80
07.966.896/0001-07	LUBRIOIL	60 DIAS	2	8	JOGO DE FILTRO CAMINHÃO VOLKSWAGEM 9.170	2,0000	UN	R\$ 2.966,40	R\$ 5.932,80
07.966.896/0001-07	LUBRIOIL	60 DIAS	2	9	JOGO DE FILTRO FIAT UNO	2,0000	UN	R\$ 2.966,40	R\$ 5.932,80
07.966.896/0001-07	LUBRIOIL	60 DIAS	2	10	JOGO DE FILTRO MICRO CAMINHÃO INTERNACIONAL	2,0000	UN	R\$ 2.966,40	R\$ 5.932,80
07.966.896/0001-07	LUBRIOIL	60 DIAS	2	11	JOGO DE FILTRO MICRO ÔNIBUS MERCEDES	2,0000	UN	R\$ 2.966,40	R\$ 5.932,80
07.966.896/0001-07	LUBRIOIL	60 DIAS	2	12	JOGO DE FILTRO MERCEDES SPRINTER	2,0000	UN	R\$ 2.966,40	R\$ 5.932,80
07.966.896/0001-07	LUBRIOIL	60 DIAS	2	13	JOGO DE FILTRO FORD KA	2,0000	UN	R\$ 2.966,40	R\$ 5.932,80
07.966.896/0001-07	LUBRIOIL	60 DIAS	2	14	JOGO DE FILTRO ÔNIBUS MERCEDES	2,0000	UN	R\$ 2.966,40	R\$ 5.932,80
07.966.896/0001-07	LUBRIOIL	60 DIAS	2	15	JOGO DE FILTRO MICRO ÔNIBUS VOLKSWAGEM	2,0000	UN	R\$ 2.966,40	R\$ 5.932,80
07.966.896/0001-07	LUBRIOIL	60 DIAS	2	16	JOGO DE FILTRO MICRO ÔNIBUS VOLARE	2,0000	UN	R\$ 2.966,40	R\$ 5.932,80
07.966.896/0001-07	LUBRIOIL	60 DIAS	2	17	JOGO DE FILTRO RENAULT MASTER	2,0000	UN	R\$ 2.966,40	R\$ 5.932,80
07.966.896/0001-07	LUBRIOIL	60 DIAS	2	18	JOGO DE FILTRO FIAT DUCATO	2,0000	UN	R\$ 2.966,40	R\$ 5.932,80
07.966.896/0001-07	LUBRIOIL	60 DIAS	2	19	JOGO DE FILTRO NISSAN FRONTIER	2,0000	UN	R\$ 2.966,40	R\$ 5.932,80
07.966.896/0001-07	LUBRIOIL	60 DIAS	2	20	JOGO DE FILTRO FIAT STRADA	2,0000	UN	R\$ 2.966,40	R\$ 5.932,80
07.966.896/0001-07	LUBRIOIL	60 DIAS	2	21	JOGO DE FILTRO RENAULT KWID	2,0000	UN	R\$ 2.966,40	R\$ 5.932,80
07.966.896/0001-07	LUBRIOIL	60 DIAS	2	22	JOGO DE FILTRO FIAT DOBLO	2,0000	UN	R\$ 2.966,40	R\$ 5.932,80
07.966.896/0001-07	LUBRIOIL	60 DIAS	2	23	JOGO DE FILTRO CAMINHÃO VOLKSWAGEM 15.180	2,0000	UN	R\$ 2.966,40	R\$ 5.932,80
07.966.896/0001-07	LUBRIOIL	60 DIAS	2	24	JOGO DE FILTRO CAMINHÃO IVECO	2,0000	UN	R\$ 2.966,40	R\$ 5.932,80
07.966.896/0001-07	LUBRIOIL	60 DIAS	2	25	JOGO DE FILTRO CHEVROLET S10	2,0000	UN	R\$ 2.966,40	R\$ 5.932,80
07.966.896/0001-07	LUBRIOIL	60 DIAS	2	26	JOGO DE FILTRO ONIBUS VOLKSWAGEM 16.180	2,0000	UN	R\$ 2.966,40	R\$ 5.932,80
07.966.896/0001-07	LUBRIOIL	60 DIAS	2	27	JOGO DE FILTRO PA CARREGADEIRA NEW HOLAND	2,0000	UN	R\$ 2.966,40	R\$ 5.932,80
07.966.896/0001-07	LUBRIOIL	60 DIAS	2	28	JOGO DE FILTRO MOTONIVELADORA NEW HOLAND	2,0000	UN	R\$ 2.966,40	R\$ 5.932,80
07.966.896/0001-07	LUBRIOIL	60 DIAS	2	29	JOGO DE FILTRO FORD F4000	2,0000	UN	R\$ 2.966,40	R\$ 5.932,80
Totais								R\$ 790.025,60	R\$ 8.204.051,20

Fornecedores Desclassificados

CNPJ/CPF		Nome Fantasia					Motivo			
Contratos										
Unidade Gestora	Instrumento de Contrato	Número	Fiscal do Contrato	Data de Emissão	Data de Expiração	Tipo	Fornecedor	Valor	Aditivo	
A ditivos do Contrato										
Número do Contrato	Fiscal do Contrato	Número do Aditivo	Data de Emissão	Data de Expiração	Justificativa	Valor Aditivado	% Em Relação ao Contrato			
Reajustes do Contrato										
Número do Contrato	Número da Autorização		Data de Reajuste	Índice de Reajuste	Justificativa	Valor Reajustado				
Rescisão do Contrato										
Número do Contrato			Data de Rescisão				Motivo			
Suspensão/Cancelamento do Contrato										
Número do Contrato		Data da Suspensão/Cancelamento					Motivo			
Documentos do Processo (Edital)										
Download		Nome do Arquivo			Data do Arquivo			Descrição		